

単 価 合 意 書

令和7年3月13日に契約したR6・7上沼道 米岡地区軟弱地盤改良その6工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月25日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

尾崎 誠

受注者 住所 新潟県上越市石橋一丁目8番33号

氏名 株式会社 大島組

代表取締役 大嶋 正寛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		104,516,605	
道路土工		式	1		34,316,070	
掘削工		式	1		441,000	
掘削	土砂 押土有	m3	1,400	315	441,000	
路体盛土工		式	1		33,141,170	
路体(築堤)盛土	土砂	m3	10,600	220.2	2,334,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		27,885,200	
積込(ルース)	土砂	式	1		2,921,850	
法面整形工		式	1		733,900	
法面整形(盛土部)		m2	1,790	410	733,900	
地盤改良工		式	1		56,568,310	
固結工		式	1		52,453,446	
スリ-攪拌	600kN/m2 セメント系固化材(特殊土用) 杭径 2000mm 打設長 27m 杭長26.5m	本	43	722,399	31,063,157	
スリ-攪拌	500kN/m2 セメント系固化材(特殊土用) 杭径 2000mm 打設長 11.8m 杭長11.3m	本	6	277,902	1,667,412	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スラー攪拌	100kN/m ² セメント系固化材（特殊土用） 杭径 2000mm 打設長 13.6m 杭長13.1m	本	52	288,411	14,997,372	
スラー攪拌	100kN/m ² セメント系固化材（特殊土用） 杭径 2000mm 打設長 11.8m 杭長11.3m	本	15	237,052	3,555,780	
スラー攪拌	100kN/m ² セメント系固化材（特殊土用） 杭径 2000mm 打設長 11.4m 杭長10.9m	本	5	233,945	1,169,725	
ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ工		式	1		4,114,864	
保護盛土(土砂)		m ³	2,200	123.9	272,580	
押土(ﾙｰｽﾞ)	土砂	式	1		260,680	
ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ 1,2層目（縦・横敷き）	EA=800kN/m ひずみ量 2.66%	m ²	2,800	1,006	2,816,800	
ｼﾞｵﾃｷｽﾀｲﾙ 3層目（全面敷き）	EA=100kN/m ひずみ量 2.66%	m ²	2,720	254.3	691,696	
敷設用吊治具装置		式	1		73,108	
仮設工		式	1		13,632,225	
工事用道路工		式	1		5,030,835	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		5,030,835	
交通管理工		式	1		8,601,390	
交通誘導警備員		式	1		8,601,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		104,516,605	
共通仮設費		式	1		19,888,405	
共通仮設費		式	1		9,508,888	
運搬費		式	1		8,445,075	
重建設機械分解組立輸送費	ブルドーザー20t級	式	1		403,190	
重建設機械分解組立輸送費	深層混合処理機（スラリー式）	式	1		7,772,300	
仮設材運搬費		式	1		269,585	
技術管理費		式	1		60,405	
道路施設台帳作成費		式	1		53,734	
六価クロム溶出試験費		式	1		6,671	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,003,408	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,379,517	
純工事費		式	1		124,405,010	
現場管理費		式	1		38,243,741	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		162,648,751	
一般管理費等		式	1		25,851,249	
工事価格		式	1		188,500,000	
消費税相当額		式	1		18,850,000	
工事費計		式	1		207,350,000	